РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» января  2013 г. № 160
               г. Клинцы
О внесении изменений в  некоторые      постановления Клинцовской городской администрации

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
постановляю:

1. Внести изменения в пункт 14 раздела III Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа «город Клинцы Брянской области, утвержденного постановлением Клинцовской городской администрации от 10.08.2011 года № 1926 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа «город Клинцы Брянской области» (в ред. от 10.05.2012 г. № 1448), изложив его в следующей редакции:

«14. План финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения (План с учетом изменений) подписывается должностными лицами, ответственными за содержащиеся в Плане данные, - руководителем учреждения, главным бухгалтером, утверждается руководителем отраслевого (функционального) органа Клинцовской городской администрации, обладающего правами юридического лица, в ведении которого находится учреждение, или заместителем главы Клинцовской городской администрации по отраслевому направлению в случае, если учреждение подведомственно структурному подразделению Клинцовской городской администрации».

2. Внести изменения в абзац 3 пункта 3 Положения о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа «город Клинцы Брянской области», утвержденного постановлением Клинцовской городской администрации от 12 ноября 2010 г. № 2518 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа «город Клинцы Брянской области» (в ред. от 10.08.2011 г. № 1928, от 22.03.2012 г. № 793, от 03.08.2012 г. № 2585) изложив его в следующей редакции:
«для муниципальных бюджетных и автономных учреждений - руководителем отраслевого (функционального) органа Клинцовской городской администрации, обладающего правами юридического лица, в ведении которого находится учреждение, или заместителем главы Клинцовской городской администрации по отраслевому направлению в случае, если учреждение подведомственно структурному подразделению Клинцовской городской администрации».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей Главы Клинцовской городской администрации, курирующих соответствующие сферы деятельности.
Глава Клинцовской
городской администрации                                                                                А.В.Белаш